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配線不要の太陽電池式長方形警告灯(道路安全用)

外形図 
   単位: mm

形式 充電池電圧 充電池容量 無充電動作時間 認証 重さ

ELM-SOL 12V 12Ah 96 hour - 12.80kg

ELM-SOL  太陽電池式LED長方形警告灯

ELM-SOL
太陽電池式LED長方形警告灯

製品仕様
ELM-SOL

材 質

使用周囲温度
保 護 等 級
点 滅 数

 グローブ-PC、
スピーカーのカー-SUS、
反射体-耐熱性ABS、ボード-Al
-25℃ ~ +50℃
IP56
60~80/min

-  高輝度LED光源製品で、 寿命が長い
-  太陽エネルギーを利用するため、 別の電源設備は不要(充電池内蔵型)
-  サン(SUN)スイッチが内蔵され、 明るさを感知すると自動的に動作-
   停止機能実行
-  1回の充電で96時間使用可能

+50℃
-25℃IP56

·ELM-SOL

1148

340

392

49
7

506

280

13
7

1148

340

392

49
7

506

280

13
7

ELM-SOL


